Fridericus Lacho. Berngerus et Cunradus frater eius, qui testes huius

rei sunt. 10

Actum ab incarnacione anno m. cc. v 4
)
decimo, indicione quarta*).

Aus orig.-perg. in Darmstadt. Das siegel, zu dessen anhängung in der

mitte des untern randes ein einschnitt, abgefallen. Gedr. : Baur Hess. Urkunden

1, 66 nr. 91 mit jähr 1216 und der unbegründeten bemerkung, der anfang der

Urkunde sei abgeschnitten. 15

1346. Pfalzgraf Wilhelm von Tübingen entscheidet den streit

zwischen dem stift zu Schifl'enberg und der gemeinde Steinbach

über das patronatsrecht zu Steinbach und die von den einwohnem

zu tragenden kirchlichen lasten zu gunsten des stifts auf grund

des von diesem geführten urkundlichen beweises. 1229. 20

Fälschung.

Quellen: a = nr. 1351.

b =nr. 1367.

1229. «In nomne 6
)
domim, amen.; aCum labilis sit memoria hominuni et ea,

que flunt in tempore, simul labantur et transeant cum tempore, expedit, ut que 25

agantur, ad eternam rei geste memoriam in scripta publice rcdigantur. Hinc est,

quod nos Wilheilmus comes palatinus de Thuingin notum facimus presentium in-

spectoribus et auditoribus universis presentibus et futuris publice* protestan-

tes 7
),

bquod cum quedam b causa b
intcr prepositum et conventum canonicorum

regularium ecclesie in Schifenburg ex una et universitatem villanorum in Stenbach 3o

ex parte altera verteretur super iure patronatus Capelle in Stenbach et super

quadam annona danda et etiam super quibusdam denariisb dandis b
ipsis cano-

1) 'iadcUf orig. 2) Über der zeile nachgetragen.

3) Hinter 'e' ist ein buchstab, wahrscheinlich r, wegradiert.

4) Hinter V hat eine sehr späte hand J, eine noch spätere n gesetzt (dieser letzte 35
veranderer wollte also 'ndecimo* lesen anter niehtbeachtang des übergeschriebenen V).

6) Über q scheint ein kürzangszeichen wegradiert, anch die buchstaben 'aar itehn

aof rasor. 6) So in der Torlage.

7) 8 am schloss auf rasar; 'declaranteB
1

a, 'protestamur' b.
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nicis a nobilibus viris de Glyzbergbl ) WÜheilmo et Ottoni*) n08tris COn-

sangaineis, b
veris heredibus et patronis eiusdem Capelle in Steinbach, pie ac

rationabiliter collatis, tandem exhibitis patentibus fratrum litteris et perlectis
b

COram nobifl et quamplnribua b
viris hde dignis, quas predicti nobiles de

5 Glyzberg 1
} dictis fratribus super confirmatione et firmitate huiusmodi posses-

sionis favorabiliter dcderantb , verisöimo inStTUCti b
testimonio 3

)
per omnia fore

licitam rationabilem atque iustam, et boc presenlibus recognoscimus esse verum.